T michi in predicando euangelio cr̄cis. S vel ad
honorem euangelij

me vincitū eius: sed collabora euā

T quod potes. S Et debes. quia ipse est.

gelio secundum virtutem dei. T qui

S precio sanguinis. S nos sinteriori.

nos liberauit et vocavit vocatione

S soli sibi conuenienti. S quia ad sancta vocat

sua sancta: non secundum opera

T qd preuideras per gratia qdē

nostra. sed secundum propositum

S preuisa dari p rōm

suum et gratiam que data est nobis

in christo ihesu ante tempora secu-

S in complerione.

laria. Manifestata est autem nunc

S id est predicatione christi illuminante auditores
per illuminationem saluatoris no-

S christus S hec ē illa gratia

stri ihesu christi. qui destruxit qui-

S veranq sci ēcē animae et corporis.

S in luce posuit

dem mortem: illuminauit autem

S i incorruptibilem vitam. S Et hoc. S i predi-

cationem euangelij S ceter q necessarium est euan-

gelium.

vitam et incorruptionem per euan-

S quasi immobilis.

gelium. in quo positus sum ego p-

S nomen est actus. S habens potestatem apostoli-

cam. S quotidie docente gentes.

dicator et apostolus. et magister ge-

S omnia predico. S que modo rome-

tium. Ob quam causam etiā T hec

sustineo. S id est deficio vel crucepo-

patio; sed non confundor. Scio

S q deus esset. S vel mea commisi-

enim cui credidi: et certus sum. qz

T salutem meam quam ei commandauit id est i-

spe et fide illius collocaui S euangelium quod ip-

se mihi commisauit vel quod ego ei commisi fer-
uandum.

potens est depositum meuz serua-

T iudicij. S vel deceps meri. S similiter tu: ha-

bens formam sa. Et. per que potes custodire

S psl.

re in T illum diem. T Formā habēs

S non a quoque

sanoz verborum. que a me au-

S id est habens bona verba cum fide et dilectione

T que est S fecit chrysostomus inservit.

disti in fide et dilectione T in christo

T officium tibi commisum. S diligenter executi-

one.

ihesu. bonum T depositum T custo-

S quod notes

di per spiritum sanctum qui habiv-

S in te in me. S tō opus ē te custodias

tat in nobis. Scis tibz hoc q auersi

T qui a me auersi. id est qui recesserunt a me mo-

sunt a me omnes T qui in asia sunt:

te etiā p̄moneat. cu eti-

am in fīs fuerit firma

Propter quā

causam. Comenda

ta fide illi ad eā sine ti-

more et erubescere p̄

dicandā exhortat.

Timoris. Quo

turbat petr negavit

christum. Vn. Nolite

timere eos q o. c. b. u.

timoris n accep sp̄m

billi de quo dñs ait:

Eum time. qui p̄t cor-

pus et raias perdere ī ge-

hennam. Sp̄us enim

sancus dat timorē nō

mundi. S dī. q p̄t per

dere ī gehennā ignis

Sed virtutis

et dile. Et. Prepo-

ster. Quia ex sobrie-

tate dilectō. et deinceps

virtus. Quia talē spi-

ritū ergo noli.

Noli itaqz eru-

besce. Constantiam

habendam docet nec

erubescēdū ē ē profes-

sio. Nō est ē. vt em.

bescat ī ea. q si hō vi-

lus ē xp̄s. gestis tñ ap-

panuit de. et si crucifi-

xus est. resurrexit tñ a

mortuis. et multis vide-

tibz. suscipiat ē nube

in celis ascendit. Vbi

ḡ putat infirmitas. ibi

apparet potētia

Qui nos libe-

rauit. Vice reddere

liberanti p̄nent. Lui-

cu beneficjā digne re-

spōdere nō valem. vel

legatōz ei fideliter et

instanter agam?

Qui dēst. qui-

dē mor. Et iō mōz

n̄ est timēda. p̄ fidē xp̄pi

Illuminauit

aut ē per euang.

z. Quo b̄ spectet: ibi

apit. formā habēs.

Der euangeli.

D̄icitur tā incorrupti-

bile. q̄ p̄ignota erat

cu euagelij p̄dicator

est paulus.

In quo posi. Et.

Hic suo exēplo horat

Scio cui cui z

Q. iō p̄fudor. i. de-

ficio. vel n̄ frusta pati-

or. q̄ p̄misit. et verax ē.

z potēs. et iō credidi il-

lū iōm q̄ mibi reddet

Quia potens

est de-m-ser. Spe

z magnificētia saluatoris

secūr. ē q

in isto officio misericordia
vito. Similiter et tu
formā habēs ēc.

Aliqui libri habēt
Formam habe. Et se-
cundum hoc sic conti-
nua litteraz. Q. colla-
bora in enangeliō. qd
vt recte facias; babe-
for. ēc. nō mutatur se-
tēta. Custodi bo. de-
po. nec hic mutatur se-
sus.

Ex quibus est
phile. et herm. ēc.
Similate cum eo fue-
runt. vt calumnias in-
uenirent. sed postq. vi-
derūt se manifestatos.
recesserāt ab eo.

C. II.

Nemo militans
Si autem bonus miles
esse vis. Non implices
te. s. quia nemo.

Nemo ēc. Noticia
interna nequaq. spici-
tur. nisi a terrena im-
plicatione cesseret.

Negociis secula-
ris. Negocia se-
cularia sunt cuz animi
occupat cura colligen-
de pecunie sine labore
corporis. vt negocia-
res t. hmoi. qd ne iste
faceret. qd infirmus la-
borare non poterat. p
hibet. t. quasi quereret
vn ergo viam? Sub-
dit. Laboratē agrico-
lam

Nam et qui cer-
rat. Id labora sicut
bonus. m. vel ideo ne-
mo se implices neg. s.
quia non aliter dat co-
rona nisi legitime mili-
ter. vt in agone fit.

Laboratē a-
gricola. Quasi il-
le quereret vn g. viuaz
cum fodere nō possim
mēdicare confundar.
Subdit. Laboratē
agric. ēc. Quasi t. si n.
implices te negocia se-
cularibus. est in vnde
viuere possis. quia op-
tet ēc.

Laboratē a-
gricola. Id est. p/
dicatorem qui in agro
eccē ligone verbi dī ex-
colit corda auditorū. **D**olimū perci. i. sumere. **D**e fructib.
i. necel-
saria ab auditorib. qd dignus est operarius mercede sua. vt agricola vel
vinitor primos fructus laboris sui degustat: ita apostolus prius inbet eu*z*
sumere qui primus est t. sic ceteris distribuere. **P**rimo enim debet ille sua
necessitatē implere t. his qd accepti. t. post alijs de his qd supersunt mi-
nistrare. **C**ultum itaq. euangelistam non ad hoc euangelisantem vt eu-
angelium vendat securum facit. t. vult vt intelligat. qd necessaria sibi licet su-
mere ab eis in quibus deo militat. t. quos tanquam cultor vineam exer-

Ca quisq. maxime est tibi cavēdi
ex quibus est philetus t. hermoge-
nes. **D**et misericordiam deus ho-
stastū. hinc imitare t. familię.
nisi fori domui. quia sepe me refri-
si ministrando michi necessaria t. vel erumnam
geravit: t. cathenam meam non
sicut hi qui recesserunt.
erubuit. sed cum romam venissez.
vt liceret ei ad me ingredi
sollicite me queſiuit: t. inuenit. **D**et
illī domin⁹ inuenire misericordia
filio t. iudicij t. non so-
a domino i illa die. **E**t quāta ephe-
lum romē t. alijs pluribus. vel qd hic. t. qui ade-
ras.
si ministravit mihi: t. mel⁹ tu nosti.

C.

II.

Vergo fili
t. fidei t. sapientie. t. in te ser-
uanda. t. alijs annuncianta.
mi confortare t. in gratia que est in
christo ihesu. **E**t que audisti a me
t. per prophetas confirmata
per multos testes. hec commenda-
t. sane fidei t. vita t. scientia t. facundia.
fidelibus hominibus: t. qui idonei
t. in predicando euangelio contra hostes fidei.
erūt t. alios docere. **L**abora sicut
bonus miles in christo ihesu. Ne
diffiniti boni militis t. in spiritualibus: t. qd
non potest diuidi duobus conteris seruis. sicut
nemo potest seruire duob⁹ dominis t. qd obstat
vel vt mercatus faciens de spiritualibus carnalia
querat.
mo t. militans t. deo iplicat se t. nego-
cij secularibus: vt ei placeat cui se
id est. deuotus t. per preterita. probabile ostendit
in electione t. quolibet
probauit. **N**am t. qui certat i. ago
t. quia nemo nisi ab omnibus que illum agone
impedire possunt abstineat. t. pro vt experti let
agonis scilicet nudus.
ne t. non coronabitur: nisi qui t. legi
t. quamvis ita moneret laborare. non tamē re-
uas de opere tuo. quia infirmus t. in sufficiens
verbo dei.
time certauerit. **L**aborantez agri-
colam oportet primum de fructib.
t. si video: contraria. t. contra quod ipse facio
dicere. distinque quid quare dicitur. quia tu infir-
mus. m. de affectione scandalum t. qd po-
percipere. **I**ntellige que dico: Da-
tes t. non solum in his.
bit enim tibi dñs. in omnibus in-

t. s. t. vt legitime certe: memori esto resurrectionis
collectum. **M**emor esto dominus

ihesum christum resurrexisse a mor-
tuum t. progenie: t. predicationem meā t. t.
supererit negent
q. etiam a licet setem
perans exemplo pauli
volet vivere de la-
bore manuum. cuz do-
minus decreverit. vt
qui euangelium annū-
ciat. de euangelio vi-
uat.

Memor esto.
Vel labora sicut ego
z hoc spe vite gering.
Nā memor esto. **H**ec
non propter timothe-
um memorat: sed pro-
pter hereticos quos p-
nidit futuros t. ista ne-
gaturos

Quasi male o-
perans. **H**ic contu-
meliam nota: t. que ei i
gerebat

Sed verbū dei
ēc. Q. licet ego sim al-
ligatus corpore. tamē
verbū dei non est al-
ligatum. quia t. sermo-
ne presentes t. litteris
abentes docere nō cel-
so.

Salutē ēc cū glo-
ria ēc. Quasi vt hic
consequantur salutes
iustificationis. t. post
banc vitam gloria ce-
lestem.

Fidelis sermo-
nē. q. consequent
salutem t. gloriā. **N**ā
t. mortui mundo sicut
christus veteri homini
t. sustinentes. id ē. mar-
ties.

Vel vt sustineas:
memor esto christum
resurrexisse. **N**am si
commortui. In ipsa
morte. Etsi sustine-
mus. In passione.
Louiuemus. t. co-
regna. ēc. t. b. scimus
fidelis est.

Negare seip-
sum ēc. Hoc q. seip-
sum negare non potest.
laus est voluntatis di-
uina. Sicut q. quida-
no possunt credere cul-
pa est voluntatis bu-
mans.

Mec commone
He predicta. vt patiaris comone te. vt hec commone tuos.

Ad nihil enim vtile ēc. Contentio minus stabilitatis sepe generat
scrupulum. Solent enim in contentione talia opponi. elimitato maluolen-
tie argumento. vt mouant animos insipientium fratrum. **N**ec potest esse
quin contentio extorqueat aliquid quod dicatur contra conscientiam. vt
intus in animo perdat. t. foris victor accedit. **N**emo enim patitur se vin-
ci. sicut sciat vera esse. que audit. **L**ollatio ergo inter dei seruos esse debet.
non alteratio.

Ex quisbus ehem et phi. Et. Horum prodidit nomina. ut ab his spe

cialiter caueat. quos et prophetas et impios designat et errates a veritate.

Dicentes resurrectionem iam fac. Et. Vel ita ut de resurrectione

animi intelligatur. Hoc enim sunt resurrectiones. prima est que fit in ani-

ma per fidem. quando qui mortuus erat in infidelitate et in alijs peccatis per

fidem et baptismum vivificatur. unde qui crediderit in me. transibit de mor-

te ad vitam. Altera que erit corporum. qui erit in die iudicij. De illa resurrectio-

ne que fit in anima per fidem loquitur hic apostolus

cuius ait. dicentes resurre

ctio meum metum. si esse

facta in baptismo. et in

fidei nullam resurrectio-

ne corporum futura. Oportet

sece que religionem per-

mittat. concedat resur-

rectionem metum in fide.

Alier enim non vide-

rentur audiendi. Vo-

lentes ergo credi sibi. oportet

ei qui instituerat alii

cuius false religiosi se

etiam negare illam resur-

rectionem metum non

potuerunt. oportet de illa

cohererent. Sed corpora

resurrectiones multi ne-

gavent. sicut isti quos

noiat apostolus.

Cognovit dominus i-

minus. i-amat et de-

fendit prescelitos suos. i-

quo nota prescientia

qua quos preclivit fu-

turos esse conformes

imaginis filii sui. i- pre-

destinavit vocavit in

sticauit glorificauit.

Numerus talium est or-

conclusus fons signa-

tus. puto aque rupes

padus cum pomorum

fructibus. Ex hoc nome

ro quidas spiritualiter vi-

uit. et supeminente vi-

am charitatis ingredi-

atur. Quidam vero ad

buc carnales profecti

suos instanter exercet

et in cibos spiritualius

siant ydonei. sanctorum

mysteriorum. Iactemur

tur. et que in praece- mali-

ribus plari etiam in di-

cio manifesta sunt. in

destituione vitantur. et re-

gula fidei diligenter in qua-

sitas sumiter tenentur. et

si ab ea denuntiatur. cito au-

toritate catholica corri-

gitur quoniam in eius verbis per

senso carnali varijs ad hunc fantasmatum per-

librum fluctuant. Sunt et eo numero quoniam. quod ad hunc neque vi-

nit. aut etiam in heresibz. vel in genitiliis substitutis iacet. et tamen etiam illuc non sit dñs qui sit ei.

Nam in illa ineffabilis presencia dei. multi qui foris videtur. intus sunt. Ex illis ergo

obibus. quod ut ita dicatur. in occulto intus sunt. et quod non sit dñs. nemo

in gemitu dñnam atque seducit. Non enim dñs qui sunt eius. Non enim

apparuit iudicium. sed iam factum est in noticia dei. Non enim qui permaneant

ad coronam. et quod ad flamam. non sit triticum et palea. Deinde altera ptem signa-

culi ponit de libro elaye subdens. Et discedit ab ini- zt.

Discedit. Isaia videns in homine libere arbitrio. ita admonet. discede

re ab iniuitate. et per hunc duo quod homo libero arbitrio discedit ab iniuitate.

et deus prescitur munis. apparet hostibus et amicis quod ipse sit dei. sed est significans.

Vasa aurea et ar. et lig. Sicut enim vasa lignea et sicilia valent ut

purgentur aurea et argentea. Sic mali prostrunt ad prospectum honorum. Et

sicut illa fracta extra domum eiiciuntur. et alia vasa fracta studio reponuntur

ita mali mortui in tenebras exteriores. boni vero in vita eterna collocabuntur.

Magna ergo domus ecclesia in qua sunt vasa aurea et argentea. et boni et

fideles et sancti dei cuiusque dispersi et spirituali unitate denuntiatur. in eadem con-

munione sacramento regentes. Et vasa lignea et sicilia illi qui sunt in domo

et non sunt in compage domus. nec in societate pacifica et tamen ad hunc co-

pore simili cum bonis

Nam ante tempus ultime

separatis nullo modo

propter omixionem malo-

rum recedendum est ab

unitate ecclesie. ut an-

ventilatorem areg simile

sunt triticum et zizania

grana et palea. quod non

cessit dominus apostoli zizan-

nia a tritico separare. quod

hoc audiret.

Ecce per vasa aurea et

argentea intelliguntur

boni et electi. et ipsi quod

sunt vasa in honore.

Et ad honorem glorie pa-

triæ celestis subvenient

Per vasa lignea et sic

tilia intelliguntur facti et re-

probi. et ipsi quod sunt

vasa in contumeliam. quod

demerguntur in suppli-

cium damnatorum. Ut

per vasa aurea et argen-

tea intelliguntur oportet bo-

nini. qui ad tempus sunt

sive puerates. per vasa

lignea et factilia intelli-

guntur oportet mali. sive quod

ad tempus sunt mali. sive per

tinaces. Et de vtrisque

quod sunt in honore. quod

de bonis et de malis qui

sunt electi ad gloriam.

et similiter de vtrisque quod

sunt in contumeliam. quod

de bonis et de malis qui

sunt reprobi.

Stultas autem

Non omnes questiones

vitandae. sed iniun-

tes et sine disciplina.

Seruum autem

domini non o-

portet litigare zt.

Satis obstrepunt con-

tradicentes. Ne ergo

seruum deisibi obstre-

pat studio altercandi :

nec deesse voluit nos

fratrum correctos : nec

studere certam. Null

ni enim homines cujus a somno excitantur litigare volunt. aut rursus dormi-

re cum litigare prohibentur.

Nequando det deus illis penitentiam.

Non prodest correptio-

nisi superenus medicus respiciat. nisi faciat. ut peccati sui quoniam peniteat

Quae penitentia pudore et timore displicendi alijs interdum impedit. dum

plus delectat hominem aliorum existimatque iustitia qua se quisque humili-

at penitendo. Ideoq; non solum cum agitur penitentia. verum etiam ut aga-

tur dei misericordia necessaria est. ut et petrus amare fieret respexit eum dñs.

Et id aps hic dicit. Det illis deus penitentiam zt.

C. III.

Seipso amantes. Non dñs ut petrus qui ter interrogatus a

domino. ter professus est securi diligere dicens. Tu scis quia amo te. vnde et

dominus ei oves pascendas creditur. quia in pascendis omnibus vera mon-

stratur dilectio. si quis ibi non querit sua. sed que christi sunt. Ex eo autem

q̄ scipios non deum amant. quasi ex radice hec que sequuntur mala oruntur.

Ingrati. Ut qui corrigentibus mala p̄ bonis reddunt.

Scelesti. Ut q̄ modum peccandi trā scandunt scilicet suas. vel aliorum animas i terficienes.

Sine affe. Nō compatiendo infirmis. **D**etractores. Fanam sc̄oz maculādo.

Incontinentes. Non refrendo mas. cupidites. Jam mites. exercēdo lites. **S**ine benignitate. dum nesciunt subvenire alijs. **P**rodi tores indicando ini micos piorum que occ tanda noverat. **D**rocaces. Humanā re recundiam inuerec unde agitantes. **L**eci. nō intelligentes neq; que loquuntur. neq; de quibus agūt. **C**oluptaū a mat o res. carnales dicias spiritualibus p̄pō nentes.

Dabētes spe cim. p. Quia eadē sacramenta cum p̄js. **T**irtutez autem eius. Virtus charitas de corde puro. cō scientia bona. & fide n̄ finta hec ē virtus quā nibil viat. Null' ignis nulli fluct' sc̄i. nulla flumina tentatiōis eā extinguit. **D**e hac de fortis est ut mors dilect. Sicut enī mors q̄n venit resisti ei n̄ p̄. **P**ic p̄tra violentiam charitatis nibil p̄t mā dus. **E**cōtraria data ē similitudo. Qūo enī mors ad auferēdū vio lentissima est sic charitas ad salvandū vio leta est. **V**el s̄m aliaz brām. Veritatē aut eius. i res pietatis. Abne gātes. idem sensis.

Nisi penetrant.

Incredibant enim domus mulierum. & decipiebant eas.

Mulierculas. P̄vius. & per eas viros. vt dyabolus p̄iūs enā.

Vel viros seducibiles. quasi mulieres seducunt.

Semper discētes. **N**os autē semp ambulem⁹ in via. donec eo veniamus q̄ dicit via nūsc̄ in illa remaneam⁹. donec p̄ducat rbi manea mus. atq; ita & q̄rendo tēdīm⁹ & inenēdo ad aliqd quenimus.

Quemadmodum autem. Quasi tales seducunt. veritati autē se p̄ resistunt & h̄ est q̄ ait. **Q**uādmodū aut iān. **T**ānes & mābres duo frē fuerūt magi pharaonis. bo & noīa nō innenit apls i diuinis libris. b̄i apo

bus p̄petrandis. s̄ suas vel aliorum animas in terficienes.

non obedientes. ingrati. scelesti. si ad aliquem & inquietantes alios. & vel de tractores s̄ criminis imponentes.

ne affectione. **S**ine pace. i criminis

s̄ gale vel libidinis. & crudelis tores. incontinentes. immutes. sine largitate. & secretorum alteri⁹. & s̄ habitu vel verbis podoē non seruātes. & vel peaces beniginitate. proditores. proterui

s̄ inflato corde. & quarūlibet tumidi. voluptatum amatores ma

s̄ & ideo periculosi ḡ dei. habentes speciem qui dem pietatis. virtutem autem eius

s̄ faciūt. Ecce quare incepit de nouissimis tē poribus. & tales.

abnegantes. **E**t hos deuita. Ex

s̄ ouia sā horū p̄nūciūt quidam. plures autem in fine futuri sunt. & ad literam. vel rimantur. p̄ p̄rietatem cuiusq; & quo inueniuntur idoneos se docent

bis enim sunt qui i penetrant do mos. & captiuas ducūt muliercu & ideo erant digni seduci. & semper noua desiderant firmos non possent seducere.

las & oneratas p̄ peccatis. & quod ducūt

s̄ Semper ambulant. & nunquam ad viam peruenient.

s̄ uarijs desiderij. **S**emp dice tes. & nunquam ad scientiam veri

tatis peruenientes. **Q**uemadmo

s̄ fratres s̄ magi pharaonis & hoc de apocribis sumuntur

dum autem iamnes & mābres

s̄ heretici restiterunt moysi. ita & h̄i resistunt

s̄ corrupti rationis veritati. homines corrupti mente

s̄ operibus semper resistētes. & semper circa. nū

q̄ in s̄ide. & s̄ predicti destruendos in asia hereti

cos s̄ post hec presenti reprobi i circa fidem. & sed vltra nō

s̄ que modo putatur sapientia

proficient. Inskipientia enim eorū

s̄ per bonos presertim per iohannem apostoluz. manifesta erit omnibus: sicut et

s̄ magorū. s̄ p̄ moysi s̄ illi conseruante veri

tati. & ideo potes illus resistere. habens scientiam per meam doctrinam.

illorum fuit. **T**u autem i affectus

s̄ bonoris operū

es meam doctrinam. institutionē

s̄ tendes quo ego i s̄ insubilium & s̄ in expecta

tionē promissorum

propositum. fidem: longanimita

s̄ dei & proximi s̄ de aduersis.

tem. dilectionem. patientiam. per

s̄ de loco ad locuz

s̄ tormentorum & tales

s̄ tibi illate tribulationes & persecutions qua

les michi sunt facte. & quales sustinui

secutiones. passiones: **T**ualia

michi facta sunt antiochiae. iconij.

s̄ et s̄ vel passiones s̄ q̄. listris. quales persecutions susti

ego sustinui. s̄ sic te eruer. nec solēgo patas s̄

nui: & ex omnibus me i eruit domi

s̄ ita necesse est & tibi si pie vivere vis. & sc̄i

gole iuste.

Et omnes qui volunt pie vi

s̄ qui venit patet s̄ hoc semper sit sed mari

me primo tēpore s̄ in corpore vel in corde

vvere in christo ihesu. **P**ersecutio

s̄ sumus vel sois: s̄ in se s̄ boni patiuntur. sed.

nem. patientur. **M**ali autem ho

s̄ aliorum. qui huīs offici sunt

mines & seductores proficiunt in

s̄ ita s̄ ipsi bona s̄ ipso actu

peius: errantes & in errorem mit

s̄ altos s̄ q̄. mali errant & in errorem mitūt

s̄ firmus.

tentes. **T**u vero permane in his q̄

s̄ a deo vel a m̄ & ecce necesse. s̄ et alijs annun

cies: s̄ si fideli dispensatori. s̄ memorieret reu

nens s̄ ideo non debes venire in dubium.

didicisti. & credita s̄ tibi: sc̄ies

s̄ ecce auct. s̄ o etiā p̄mane q̄r

a quo didiceris. **E**t quia ab infan

s̄ legis s̄ ecce facultas. s̄ proprieas. & s̄ sp̄i

tuālter intellectu

alia sacras litteras nosti: q̄ te pos

s̄ quam

s̄ sunt instruere ad salutem per fidez

& ipse dōcēt.

que est i christo ihesu. **O**mnis scri

s̄ cuius auctor de. s̄ per ipsum sanctum s̄ alici.

p̄itura diuinitus inspirata utilis ē

s̄ nescientes s̄ ad convincendum de malo.

ad docendum & arguendum. ad

s̄ ad increpandum duriter s̄ incipiētes discere.

corripiendum. ad erudiendum in

s̄ reuolum faciat s̄ ita: s̄ executione

justicia: & tē perfect⁹ sit homo dei

ad omne opus bonum instruct⁹.

C. III.

Et q̄ sic potes. s̄ adiuto. sc̄ies

deo.

Estificor corā

deo & christo ihesu. qui

s̄ qui riui reperiuntur s̄ qui residui erunt iō: mē

s̄ sis antechristi. vel iustos et inuictos.

iudicaturus est i viuos & mortuos

s̄ priorem. cu debes grates reddere vel futurum

qui cumendus est s̄ vi conregnēs deo

& eternum

& aduentum ipsius & regnum eius

s̄ instanter predica: s̄ quantum ad eos: quib⁹

placeat

predica verbu⁹. insta toporūne.

pati mori. spiritis illiniri. spiritis coronari obprobria ferre. fel & acēi bibere si

gnō. cōfigi. Dia hec ille tulit p̄ te. Ille p̄foras ifirmū. vt cū crediderit. non

sp̄et p̄spēra b̄ sc̄i. **V**n. Fili accedēs ad seruitutē di. sta i iusticia & timore

& prepara animam tuam ad tentationes.

Sacras lāras que te possūt. **M**ultū signat. p̄delle veteris te

bī noticiā rbi xp̄i p̄sona. & carnatio illinīa tur q̄ ad salutē boīm valet.

Omnis enim. Scripturē valēt ad salutē. q̄ ad causam salutis

Ad arguendum. Negligentes. Ad corrigendum. in malo per

sistentes. Ad erudiendum. penitentes.

Importune. Tu oportune agis. Si importunus videris ei qui non sibi benter audit. quod tamē aliquā ei prodest. Tu iugescens illi eē oportūnū quod ei videtur importunū dilectionem curam et sanitatis ei animo teneas mā

suetō et modesto. **M**itē enī quis p̄turbatio

res a medico videntur

abcedere. paulatū tū

xb̄bi vigore medullas

penetrare sanati sunt

et cū sc̄ptura dicat. In

multilogō nō effugies

p̄cēm. nō dīcēdū istū

multū ē locutū. eti a

plus dicat ista opor-

tune impo. **T**u tā

tiloquio enī nō est ml-

tum quod ē necessariū

Increpa in om-

ni p. **T**Hui acro-

rifudet patientiā. tito

nimi patiēti impium

Sed ad sua de-

si. **T**Id ē. qui ea do-

ceat q̄ voluit. xp̄fēta

ē sancti apli. q̄ p̄scius

futurop̄ in doctrina p̄ci

pitē ē instādū. vt p̄tra

b̄d futurū erat p̄pa-

re ecclā. **T**ales enī di-

cit futuros q̄ p̄deside-

riū suis doceri volūt-

ri a magistris. **S**ed p̄tā-

tibō et reacibō ad hos

conertane. q̄ hec illos

doceat q̄ libēter andi-

ant. q̄ veritas illis as-

perā videbit̄ et relicta

vera doctrina fabulis

vacēt.

Magistros pru-

ri. **T**Aug. sup̄ iohā-

ome. xliij. **D**os magi-

stros salomō vult ver-

muliere de q̄ ait. **V**a-

nitas ip̄oꝝ mulier ē in

lipsiā et audar. q̄ in

ops panis conuocat h̄

terentes. dicēs: panes

occultos libēter atq̄gi-

te. et aque furtive dul-

cedinē. **C**uz sit ignara

veritatis. pmittit sc̄iaꝝ

veritatis. quā ip̄a occi-

tatē p̄medat. et q̄ cō-

dit. vt libētiꝝ audiāt. **C**op̄bītā furāt seducti audiētiā. **H**ec occultatō fa-